
UCHWAŁA NR LI/615/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 t.j.) oraz § 17 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr XLVIII/423/18 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego, poz. 5204), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2023: 

1. STYCZEŃ:  

1) Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej i stałych Komisji Rady Miejskiej w Bierutowie. 

2. LUTY:  

1) Przedstawienie przez Dyrektora OKiS w Bierutowie planu pracy na 2023 r. i głównych założeń 
organizacyjnych. 

2) Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Bierutowie. 

3) Sprawozdanie komisji stałych Rady Miejskiej w Bierutowie z działalności w roku 2022. (Sprawozdanie 
powinno zawierać wykaz wniosków Komisji wraz ze sposobem ich realizacji). 

3. MARZEC:  

1) Zakład Gospodarki Komunalnej – gospodarka wodno-ściekowa oraz ocena zimowego utrzymania dróg. 

2) Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej w 2022 r. 

3) Działalność w zakresie promocji Miasta i Gminy Bierutów. 

4) Analiza wykonania inwestycji w Mieście i Gminie Bierutów za 2022 rok w tym z Funduszu Sołeckiego 
i Grantów Sołeckich. 

4. KWIECIEŃ:  

1) Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy o stanie bezrobocia w pow. Oleśnickim i gm. Bierutów 
w roku 2022 oraz w I kw. roku 2023. 

2) Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie za rok 2022. 
Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 

3) Działalność CARITAS – oddziału przy parafii Św. Józefa Oblubieńca NMP w Bierutowie. 

5. MAJ: 

1) Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Bierutów za rok 2022. 

2) Informacja dotycząca funkcjonowania i bieżącej działalności GSK Bierkom Sp. z o.o. 

3) Promocja działań na rzecz ochrony środowiska – realizacja programów ochrony środowiska. 

6. CZERWIEC: 

1) Debata nad raportem o stanie gminy. 

2) Sesja absolutoryjna. 

7. WRZESIEŃ: 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

2) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego oraz ocena wykonanych w 2023 r. 
remontów w placówkach oświatowych. 

3) Sprawozdanie z organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w roku 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC92FEDB-5A2B-4030-BB19-DD873466C35D. Podpisany Strona 1



4) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022, w tym informacja o działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5) Informacja nt. realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2022 r. 

8. PAŹDZIERNIK: 

1) Funkcjonowanie służby zdrowia. 

2) Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w Mieście i Gminie Bierutów (OSP, Policja, Służba 
weterynaryjna). 

9. LISTOPAD:  

1) Sprawozdanie z realizacji lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy”. 

2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023, w tym wyniki egzaminów 
ósmoklasisty. 

3) Stopień zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie w 2023 roku w tym Fundusz 
Sołecki i Budżet Obywatelski. 

4) Uchwalenie stawek podatków lokalnych i opłat za usługi komunalne. 

10. GRUDZIEŃ:             

1) Uchwalenie budżetu na 2024 r. 

2) Przyjęcie planu pracy komisji rewizyjnej na 2024 r. 

3) Sesja zamykająca rok budżetowy 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC92FEDB-5A2B-4030-BB19-DD873466C35D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 3


	Paragraf 2


